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ESPECIFICACION

230 VAC

IP66/1P67

Voltaje Nominal (V)

La Configuration de los Contactos
Informacién de Clasificado
Proteccion Ambiental
Calificaciones de Impacto
Material del Envolvente

Metalico

Color del Producto

de la Cuerda Tamano

Rango de Cable

Temperaturas Minima de Operacién

Temperaturas Maxima de Operacién

Capacidad de Alambrado en las Terminales - contactos en fase

Explosivas Rango

Tamano del Accesorio
Ndmero de Dibujo Base

Catélogo

https://meltric.com.mx/36-c6003.html

230 VAC

36P+G

NON-CURRENT INTERRUPTING
IP 66/67

IKO9

METAL

ALUMINUM ANODIZED

BLACK

M40

.630-1.050"

-40F
-40C

131F
55C

18 AWG - 14 AWG
SOLDER/CRIMP TERMINAL
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